
Ogłoszenie nr 510043610-N-2020 z dnia 10-03-2020 r.

Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku: Świadczenie usług telekomunikacyjnych do numerów alarmowych w Centrum
Powiadamiania Ratunkowego przy ul. Szosa Baranowicka 35 w Zaściankach

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 510324-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku, Krajowy numer identyfikacyjny 51421300000000, ul. ul. Mickiewicza  3, 15-213 
Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 857 439 387, e-mail mpajkert@bialystok.uw.gov.pl, faks 857 439 254.
Adres strony internetowej (url): https://puw.bip.gov.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usług telekomunikacyjnych do numerów alarmowych w Centrum Powiadamiania Ratunkowego przy ul. Szosa
Baranowicka 35 w Zaściankach

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OK-III.272.3.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych do numerów alarmowych 112, 997, 999 oraz systemu
eCall w Centrum Powiadamiania Ratunkowego (CPR), przy ul. Szosa Baranowicka 35 w Zaściankach. 2. Zamawiający
przewiduje docelowo możliwość rozszerzenia zakresu świadczenia usług telekomunikacyjnych o numer alarmowy 998. 3.
Wykonawca własnym staraniem i na własny koszt zapewni infrastrukturę telekomunikacyjną niezbędną do świadczenia usługi,
w szczególności: 1) minimum dwa niezależne łącza telekomunikacyjne, poprowadzone niezależnymi trasami, w technologii
światłowodowej. Łącza telekomunikacyjne powinny być podłączone do minimum dwóch różnych węzłów sieci telefonicznej
po stronie Wykonawcy, 2) wykonanie punktu zakończenia łącz we wskazanym przez Zamawiającego pomieszczeniu, 3)
podłączenie infrastruktury telekomunikacyjnej Wykonawcy do centrali telefonicznej w pomieszczeniu Zamawiającego. 4.
Wykonawca zapewni spełnienie przez przedmiot zamówienia następujących wymagań: 1) usługi realizowane będą z
wykorzystaniem minimum 2 szt. interfejsów E1 PRA (trakty 30B+D) w punkcie styku łączy telekomunikacyjnych. Razem
minimum 60 kanałów rozmównych w punkcie styku CPR z siecią PSTN, 2) przepustowość pojedynczego łącza powinna
umożliwić zestawienie równocześnie minimum 30 połączeń telefonicznych (kanałów rozmównych) z PSTN do CPR, 3) łącze
telekomunikacyjne musi pozwalać na zmianę technologii z ISDN na IP (SIP-trunk) za pomocą interfejsu Ethernet w przypadku
wystąpienia takiej potrzeby, 4) wymagane jest zachowanie aktualnie używanego zakresu numeracji telefonicznej z
zachowaniem ilości minimum 100 numerów dla wiązki DDI i numerów podkładowych po stronie Wykonawcy, 5) wymagane
jest automatyczne przekierowanie połączeń telefonicznych kierowanych do numerów 112, 997, 999, systemu eCall (docelowo
również 998) w przypadku wystąpienia awarii łączy do CPR zastępującego oraz na żądanie Zamawiającego, 6) punkt
zakończenia łącza po stronie CPR musi znajdować się we wskazanym przez Zamawiającego pomieszczeniu CPR, 7) na
potrzeby obsługi zgłoszeń alarmowych Wykonawca musi jednocześnie świadczyć usługi realizacji połączeń lokalnych,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/99049f25-8ef9-4cd9-8d2e-ac785...

1 z 3 10.03.2020, 13:01



strefowych, międzynarodowych, do sieci telefonii komórkowej krajowej i zagranicznej, a także połączeń na numery usług
informacyjnych w oparciu o własny taryfikator, 8) wymagane jest zapewnienie dostępności usług, tj. czasu, w którym usługi są
dostępne na poziomie co najmniej 99,90% w skali roku. 9) Jednorazowy ciągły czas niedostępności usług nie może przekroczyć
4 godzin od momentu zaistnienia niedostępności.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 64210000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/03/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 295560
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Orange Polska S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Al.Jerozolimskie 160
Kod pocztowy: 02-326
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 358985.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 358985.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 358985.40
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/99049f25-8ef9-4cd9-8d2e-ac785...

2 z 3 10.03.2020, 13:01



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA
Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z
przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/99049f25-8ef9-4cd9-8d2e-ac785...

3 z 3 10.03.2020, 13:01


